

7.lk

8.lk

9.lk

Sosiaaliset taidot (T1, T4, T6-T9)

sopiminen

- työnjako
- taito kuunnella ja keskustella

hyvät tavat

oma vastuu osana ryhmää ja ristiriitojen ratkaiseminen

ymmärtää oman vastuunsa ja sen vaikutuksen toisiin ihmisiin

Vähimmäisvaatimus: Oppilas osaa arvioida omaa työskentelyään ja oppilas osallistuu kysymysten tukemana keskusteluun.

oma vastuun kantaminen osana ryhmää

Vähimmäisvaatimus: Oppilas harjoittelee yksilöllisesti ohjattuna itsenäistä työskentelyä ja mahdollisuuksien mukaan harjoittelee myös toimimistaan osana ryhmää.

Oppilas kasvaa vastuuseen työtehtävien suunnittelussa ja hoitamisessa.

Vähimmäisvaatimus: Oppilas harjoittelee yksilöllisesti ohjattuna itsenäistä työskentelyä ja mahdollisuuksien mukaan harjoittelee myös toimimistaan osana ryhmää.

Hygienia, taloudellisuus ja turvallisuus (T4, T5, T11, T13)

ympäristötietoisuus ja taloudellisuus toiminnassa sekä päätöksenteossa

turvallinen työskentely

Vähimmäisvaatimus: Oppilas osaa lajitella oikein (bio, muovi, metalli, lasi, kartonki),

syvennetään ymmärrystä ympäristötietoisuudesta

taloudellisuus arjen toiminnassa sekä päätöksenteossa

syvennetään ymmärrystä ympäristötietoisuudesta ja kodin turvallisuudesta

omaan kotiin hankittavat tarvikkeet sekä keittiövälineet

<p>oppilas osaa laskea valmistamansa aterian hinnan, ymmärtää litrahinnan sekä kilohinnan. Oppilas toimii hygieenisesti ja turvallisesti ohjattuna.</p>	<p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas osaa kertoa miten kodin erilaisia käyttötavaroita kierrätetään (kierrätyksen monet mahdollisuudet.)</p>	<p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas laskee, kuinka paljon maksaa hankkia keittiön perusvälineet. Oppilas tarkistaa keittiön turvallisuuden (liesituulettimen suodatin, patakintaat, sähkölaitteiden kunto).</p>
<p>Ruoanvalmistus ja leivonta (T1-T4, T10, T11)</p>		
<p>elintarviketuntemus</p> <p>raaka-aineiden monipuolinen käyttö ja erilaiset ruoanvalmistusmenetelmät</p> <p>tavallisimmat leivontatyypit</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas valitsee ja valmistaa omavalintaisen hiivataikinaleivonnaisen. Oppilas valitsee ja valmistaa omavalintaisen leivonnaisen joko muna-sokerivahto tai murotaikina. Oppilas valmistaa keittoaterian, joka on täydennetty lautasmallin mukaisesti.</p>	<p>syvennetään elintarviketuntemusta, raaka-aineiden monipuolista käyttöä ja erilaisia ruoanvalmistusmenetelmiä</p> <p>tavallisimpien taikinoiden monipuolinen käyttäminen</p> <p>eurooppalainen ruokakulttuuri</p> <p>kalenterivuoden juhliin liittyvät leivonnaiset</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas perehtyy johonkin Euroopan maan ruokakulttuuriin, sekä suunnittelee ja toteuttaa maalle tyypillisen ateriakokonaisuuden. Oppilas suunnittelee omavalintaiseen juhlaan liittyvän menun.</p>	<p>kansainvälinen ruokakulttuuri</p> <p>kalenterivuoden juhliin liittyvät leivonnaiset</p> <p>ateriasuunnittelu eri pääraaka-aineista</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas perehtyy johonkin Aasian, Afrikan tai Amerikan valtion ruokakulttuuriin, sekä suunnittelee ja toteuttaa maalle tyypillisen aterian. Oppilas suunnittelee edullisen ateriakokonaisuuden.</p>
<p>Terveellinen ravinto (7.ik T1-T5, T8, T10, T12, 8.&9.ik T1-T5, T8, T11-12)</p>		
<p>ravitsemussuosituksot ja -mallit terveellisen ruokailun perustana</p>	<p>syvennetään terveellisen ruokailun perusteita sekä opetellaan valmistamaan</p>	<p>syvennetään terveellisen ruokailun perusteita käyttäen hyväksi sesongin ruoka-aineita</p>

<p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas suunnittelee ja toteuttaa lautasmallisen mukaisen lounaan ja/tai aamupalan.</p>	<p>erityisruokavalioiden mukaisia ateriakokonaisuuksia</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas suunnittelee ja toteuttaa erityisruokavaliion mukaisen ateriakokonaisuuden.</p>	<p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas suunnittelee ja toteuttaa taloudellisen aterian satokauden mukaan.</p>
<p>Puhtaus ja siivous (7.lk T1-T5, T8, T11, T12, 8. & 9.lk T1-T5, T8, T10, T12)</p>		
<p>yleisimpien kodinkoneiden huolellinen käyttö sekä puhdistus</p> <p>tavallisimmat kodin siivous- ja puhdistusmenetelmät</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas siivoaa oman huoneen tai makuuhuoneen (valokuvat ennen ja jälkeen).</p>	<p>syvennetään aiemmin opittuja taitoja</p> <p>siivoustyön helpottaminen</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas järjesteele joko kuiva-ainekaapin tai vaatekaapin (valokuvat ennen ja jälkeen).</p>	<p>syvennetään aiemmin opittuja taitoja</p> <p>ympäristöystävälliset aineet ja menetelmät siivouksessa ja puhtaanapidossa</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas suunnittelee kodin siivouskalenterin (päivittäin, viikoittain, harvemmin).</p>
<p>Tekstiilienhoito (7.lk T1-T5, T8, T10-T13, 8. & 9.lk T1-T5, T8, T11, T12)</p>		
<p>hoito-ohjemerkinnt</p> <p>pyykinlajittelu, pesu, kuivaus</p> <p>ympäristöä säästävä tekstiilienhoito</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas ymmärtää tekstiilin hoito-ohjemerkit (ja osaa hoitaa tekstiiliä niiden mukaan.)</p>	<p>syvennetään aiemmin opittuja taitoja</p> <p>pyykinpesun helpottaminen (esim. tuuletus, harjaus, tahrannoisto)</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas osaa valita esimerkkitekstiileille tarkoituksenmukaiset puhdistusmenetelmät.</p>	<p>syvennetään aiemmin opittuja taitoja</p> <p>tekstiilienhoidon ympäristöystävällisyys</p> <p>Vähimmäisvaatimus: Oppilas osaa valita esimerkkitekstiileille tarkoituksenmukaiset puhdistusmenetelmät.</p>